

## PEMERINTAH KOTA PARIAMAN PANITIA SELEKSI

## PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jln. Imam Bonjol No. 44 Pariaman Telp. 0751 – 93853, 93854 Fax. 93854 Pariaman

Pariaman, 16 Agustus 2022

Nomor

800 / 008 / JPT - 2022

Lampiran Perihal

Perpanjangan Jadwal Pendaftaran Seleksi Terbuka JPT Pratama Kota Pariaman

Kepada Yth. Sdr:

1. Kepala BKD Provinsi Se- Indonesia

2. Kepala BKPSDM Kab/Kota Se- Indonesia

di-

**Tempat** 

## Dengan Hormat

Berdasarkan Pengumuman Ketua Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Pertanahan Kota Pariaman Nomor: 800/007/Pansel.JPT.P/Prm-2022, tanggal 5 Agustus 2022 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Pertanahan Kota Pariaman, dimana belum terpenuhinya Kuota minimal untuk pelaksanaan Seleksi. Untuk itu proses Pendaftaran Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Pertanahan Kota Pariaman akan diperpanjang sesuai dengan jadwal berikut:

No	TAHAPAN	JADWAL
1.	Pengumuman dan Pendaftaran	08 s/d 15 Agustus 2022
2.	Perpanjangan Pendaftaran	18 s/d 24 Agustus 2022
3.	Seleksi Administrasi (Pemeriksaan berkas)	29 Agustus 2022
4.	Pengumuman hasil seleksi administrasi	31 Agustus 2022
5.	Penyampaian makalah ke Sekretariat Panitia Seleksi	05 Agustus s/d 07 September 2022
6.	Tes Kompetensi oleh Tim Assesment	14 s/d 15 September 2022
7.	Pemaparan makalah dan pendalaman materi	21 s/d 22 September 2022
8.	Pengumuman hasil 3 besar	29 September 2022
9.	Penyampaian hasil seleksi ke PPK dan KASN	06 s/d 07 Oktober 2022

PEMERINTAH KO PANITIA S

Ditetapkan : di Pariaman Pada tanggal : L Agustus 2022

KETUA PANITIA SELEKSI

JABATAN PIMPINAN HAGGI PRAMA Dr. ALI ASMAR, M.Pd